[bookmark: _GoBack]様式第7号（第6条関係）
年　　月　　日
上峰町長　　　　　様

設置者
住　所
氏　名

子ども・子育て支援（居宅訪問型保育事業）休止（廃止）申請書

居宅訪問型保育事業を下記のとおり休止（廃止）したいので、児童福祉法第34条の15第７項及び上峰町家庭的保育事業等の認可等に関する規則第６条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　居宅訪問型保育事業の事業所の名称

2　居宅訪問型保育事業の事業所の所在地

3  休止（廃止）予定期間（日）
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（廃止期日　  年   月   日）